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Lausunnon antaminen sosiaali- ja terveysministeriölle hallituksen 
esityksestä laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen 
käsittelystä annetun lain muuttamisesta 
 
Päätös  

Päätän, että Länsi-Uudenmaan hyvinvointialue antaa sosiaali- ja 
terveysministeriölle liitteenä olevan lausunnon hallituksen 
esityksestä laiksi sosiaali- ja terveydenhuollon asiakastietojen 
käsittelystä annetun lain muuttamisesta. 

 
Selostus  

Hallituksen esityksessä ehdotetaan, että sosiaali- ja 
terveydenhuollon palvelunantajalla tai sen tehtäviä suorittavalla 
henkilöllä olisi jatkossa velvollisuus ilmoittaa 
salassapitovelvollisuuden estämättä poliisille henkeen tai 
terveyteen kohdistuvan uhkan arviointia tai uhkaavan teon 
estämistä varten välttämättömät tiedot, jos henkilö on 
tehtävässään saanut tietoja olosuhteista, joiden perusteella on 
syytä epäillä jonkun olevan vaarassa joutua vakavan 
väkivaltarikoksen kohteeksi. Velvollisuus olisi sidottu sellaisiin 
rikoslain 21 luvussa säädettyihin henkeen ja terveyteen 
kohdistuneisiin rikoksiin, joista rikoslaissa säädetty 
enimmäisrangaistus on vähintään kaksi vuotta vankeutta eli 
käytännössä vakavammat teot kuin lievä pahoinpitely. Lisäksi 
ehdotetaan, että muissa väkivallan vaaraa koskevissa 
epäilyissä sosiaali- ja terveydenhuollon toimijoilla olisi voimassa 
olevan lainsäädännön mukainen oikeus salassapitovelvollisuuden 
estämättä ilmoittaa kyseiset välttämättömät tiedot. Lisäksi 
esityksessä ehdotetaan, että poliisilla olisi oikeus saada 
välttämättömät tiedot myös pyynnöstä. Pyydettäessä tietoja 
edellytettäisiin tietopyynnön tekijältä ja tiedon 
luovuttajalta korkeampaa virka-asemaa. 
 
Esityksessä ehdotetaan lisäksi, että sosiaali- ja terveydenhuollon 
palvelunantaja saisi tehdä työntekijäänsä kohdistuneesta 
rikosepäilystä ilmoituksen poliisille työntekijänsä pyynnöstä, 
jos teon on syytä epäillä kohdistuneen työntekijään tämän 
työtehtävien vuoksi. 
 
Lausunto annetaan Lausuntopalvelu.fi -palvelun kautta.  
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Toimivalta 
 
Hallintosäännön 91 §:n kohta 29 mukaan hyvinvointialuejohtaja 
päättää lausuntojen antamisesta niissä asioissa, joissa toimivalta 
ei ole aluehallituksella. 
 
Svahn Sanna 
Hyvinvointialuejohtaja 
 
 
 
Valmistelija / lisätiedot: 
Kivistö Riina 
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Tämä päätös on julkaistu yleisessä tietoverkossa. 

 


